
Кошти загального фонду
Інформація по установі 01.03.2025-31.03.2025

з них використано:
заробітна плата
нарахування на оплату праці
предмети, матеріали, обладнання та інвентар
продукти харчування
оплата послуг (крім комунальних)
видатки на відрядження
оплата теплопостачання
оплата водопостачання та водовідведення 
оплата електроенергії
окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, 
не віднесені до заходів ровитку
Інші комунальні послуги (вивіз сміття)

кошти отримані, як плата за послуги

Надійшло всього
а саме:
від господарської діяльності
орендна плата

Використано коштів на:
продукти харчування
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар
Придбання обладнання і предметів довгострокового
користування
Книжки для поповнення бібліотечного фонду

кошти інших власних надходжень 
обримано  благодійних внесків, грантів та дарункі всього
а саме:
меблі
комп'ютерна техніка,телевізор
іграшки
господарські товари та інше
спортивне знарряддя та обладнання
м/м проектор
хімічне приладдя
благодійні внески у натуральній формі
заробітна плата з громадських робіт
нарахування на заробітну плату
атестати
відрядження

Інші кошти спец.фонду(кап. рем.)
НАДХОДЖЕННЯ
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Кожухівський ліцей

557095.79
279753.69

62047.92
34668

2361.9
453.84

177214.76

-134.2

729.88

Кожухівський ліцей

1650.88

1650.88
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Кожухівський ліцей
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370609.96

Кожухівський ліцей
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